
U C H W A Ł A   Nr XVI/96/04

Rady   Gminy    Gzy

z dnia 28 września 2004 roku.

w  sprawie:  określenia  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli

realizujących  w  ramach  stosunku  pracy  obowiązki  pedagoga,  psychologa,  logopedy  i  doradcy

zawodowego prowadzącego zajęcia związane z  wyborem kierunku kształcenia i  zawodu w celu

wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r.   Nr 118 poz. 1112 z

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć wynosi:

dla pedagoga – 20 godzin ( godzina 60 minut)

dla psychologa – 20 godzin (godzina 60 minut)

dla logopedy – 20 godzin (godzina 60 minut)

dla doradcy zawodowego – 22 godziny (godzina 60 minut)

§ 2

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Gzy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Gzy

Cezary Wojciechowski


